Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018  № 1612
О проведении аукциона по

продаже земельных участков

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об                       общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06.03.2012 № 502, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Провести аукцион по продаже следующих земельных участков: земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Чебоксарский городской округ, пос. Северный, уч-к 171, кадастровый номер 21:01:040106:359, общая площадь: 455 кв. м, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Чебоксарский городской округ, п. Сосновка, кадастровый номер 21:01:040107:34, общая площадь: 585 кв. м, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;
земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Чебоксарский городской округ, п. Северный, уч-к 50, кадастровый номер 21:01:040106:400, общая площадь: 457 кв. м, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, Чебоксарский городской округ, пос. Северный, уч-к 168, кадастровый номер 21:01:040106:356, общая площадь: 451 кв. м, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Гладкова, позиция 34, кадастровый номер 21:01:020209:225, общая площадь: 659 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Федора Гладкова, поз. 46, кадастровый номер 21:01:020209:322, общая площадь: 620 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Тютчева, кадастровый номер 21:01:030204:2460, общая площадь: 510 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Тютчева, кадастровый номер 21:01:030204:2353, общая площадь: 502 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Тютчева, кадастровый номер 21:01:030204:2458, общая площадь: 694 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Тютчева, кадастровый номер 21:01:030204:2462, общая площадь: 551 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Тютчева, кадастровый номер 21:01:030204:2459, общая площадь: 914 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Плеханова, д. 46, кадастровый номер 21:01:030608:259, общая площадь: 587 кв. м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

1.2. Определить условия проведения аукциона по продаже земельных участков, указанных в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары

                А.О. Ладыков